
1

DAKR spol. s r.o.

Od: DAKR spol. s r.o. [dakr@dakr.cz]
Odesláno: 11. července 2018 12:45
Komu: 'Milan Kriva'
Předmět: RE: Výběrové řízení na dodávku CNC soustruhu s protivřetenem a poháněnými nástroji.

Dobrý den, 
 
dodací lhůta je orientační, navíc závisí i na tom, kdy se nám podaří uzavřít výběrové řízení, následně bude schváleno poskytovatelem dotace a teprve potom můžeme 
podepsat kupní smlouvu. Proto říjen 2018 (uvedený v Zadávací dokumentaci v bodě 4) Doba a místo plnění zakázky) berte jako orientační termín, jehož nesplnění 
nebude důvodem pro vyřazení nabídky.  Skutečný dodací termín bude specifikován v kupní smlouvě a pro výběr nejvhodnější nabídky není nijak hodnocen. Pokud budete 
podávat přihlášku do našeho výběrového řízení jako dodací termín uveďte lhůtu od podpisu kupní smlouvy. 
Pokud Váš stroj nesplňuje technické parametry, které jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci v bodě 2) jako povinné, potom by to byl důvod pro vyřazení nabídky. Pokud ale 
Váš stroj nesplňuje technické parametry, které jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci v bodě2) jako doporučené, potom bude Vaše nabídka hodnocena a pouze nezíská 
maximální počet bodů v proměnné D vzorce a může i zvítězit, protože je to pouze jeden z pěti parametrů vzorce a navíc výrazně nejvyšší váhu má nabídková cena stroje. 
Tuto informaci Vám zasílám pro vysvětlení a pokud budete mít zájem, nabídku můžete samozřejmě podat. 
 
S pozdravem 
 
ing. Karel Dančák, jednatel 
DAKR spol. s r.o. 
Čs. armády 210 
753 01 Hranice 
mob. 602 763 423, tel/fax 581 603950 
www.dakr.com  

 

 
https://www.youtube.com/watch?time_continue=15&v=f4XHvQ‐lfkQ 
 
 



2

 
From: Milan Kriva [mailto:milan.kriva@vason.cz]  
Sent: Wednesday, July 11, 2018 11:26 AM 
To: DAKR spol. s r.o. 
Subject: RE: Výběrové řízení na dodávku CNC soustruhu s protivřetenem a poháněnými nástroji. 
 
Dobrý den pane Dančák, 
informuji Vás, že v aktuálním výběrovém řízení některé poptávané technické parametry a požadovaný termín dodání do října 2018 pro CNC soustružnické nesplníme,  
proto nabídku podávat nebudeme.  
V případě nových poptávek do budoucna mne kontaktujte, děkuji. 
 
S přátelským pozdravem/Best regards 
Ing. Milan Křiva 
Sales Manager 
 
VASON CZ s.r.o. 
4. května 352, 755 01 Vsetín, CZ 
+420 731 158 549 I milan.kriva@vason.cz  
 

 
www.vason.cz  I  www.ycmcnc.com | www.holdwell.com  
 


